

Solrød Medie Hus ApS

Solrød Strandvej 110, 1., 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 32 83 56 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Henning Arlofelt Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Solrød Medie Hus ApS Solrød Strandvej 110, 1. 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 32 83 56 27
	Stiftet: 1. april 2010
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Henning Arlofelt Petersen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	HE-LI Consult Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udgive netavisen www.netavisen-solrod.dk samt produktion af tryksager og konsulentopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 65.474 kr. mod -83.502 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50.795 kr. mod -137.379 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	65.474	-83.502
1 Personaleomkostninger	-119.842	-107.906
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.600	-5.600
Driftsresultat	-59.968	-197.008
Andre finansielle indtægter	6.229	22.005
Øvrige finansielle omkostninger	-2.035	-4.358
Resultat før skat	-55.774	-179.361
Skat af årets resultat	4.979	41.982
Årets resultat	-50.795	-137.379
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-50.795	-137.379
Disponeret i alt	-50.795	-137.379

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.600	13.200
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.600</u>	<u>13.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.600</u>	<u>13.200</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.726	38.375
	Udskudte skatteaktiver	79.857	74.878
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	139.300
	Tilgodehavender i alt	<u>320.583</u>	<u>252.553</u>
	Likvide beholdninger	<u>63.134</u>	<u>21.783</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>383.717</u>	<u>274.336</u>
	Aktiver i alt	<u>391.317</u>	<u>287.536</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-63.380	-12.585
	Egenkapital i alt	<u>16.620</u>	<u>67.415</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	301	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.791	97.123
	Gæld til tilknyttede virksomheder	56.470	63.330
	Anden gæld	144.455	41.918
	Periodeafgrænsningsposter	107.680	17.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>374.697</u>	<u>220.121</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>374.697</u>	<u>220.121</u>
	Passiver i alt	<u>391.317</u>	<u>287.536</u>

5 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	119.842	102.621
Andre omkostninger til social sikring	0	5.285
	119.842	107.906
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	28.000	28.000
Kostpris ultimo	28.000	28.000
Afskrivninger primo	-14.800	-9.200
Årets af-/nedskrivninger	-5.600	-5.600
Afskrivninger ultimo	-20.400	-14.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.600	13.200
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-12.585	124.794
Årets overførte overskud eller underskud	-50.795	-137.379
	-63.380	-12.585
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med He-Li Consult Holding ApS, CVR-nr. 32835481 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
